
  
 RESOLUCIÓN DE 15 DE MARZO DE 2024, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 

FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL Y 

EDUCACIÓN PERMANENTE,  POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO DEFINITIVO 

DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA PRUEBA DE ACCESO A LAS 

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES SIN REUNIR LOS REQUISITOS 

ACADÉMICOS EXIGIDOS CON CARÁCTER GENERAL  

 

Finalizado el plazo de subsanación de documentación, tras la publicación de la lista 

provisional de admitidos y excluidos, y de conformidad con lo establecido en el resuelvo 

sexto de la Resolución de 22 de enero de 2024, de la Dirección General de Formación 

Profesional, Enseñanzas de régimen Especial y Educación Permanente que convoca la 

prueba de acceso a las enseñanzas artísticas superiores sin reunir los requisitos 

académicos exigidos con carácter general (BORM de 29 de enero). En su virtud, y por 

las atribuciones que me confiere el artículo 5 del Decreto n.º 433/2023, de 14 de 

diciembre, por el que se establecen los Órganos Directivos de la Consejería de 

Educación, Formación Profesional y Empleo,  

RESUELVO 

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de los participantes relacionados en el Anexo, con 

indicación de los admitidos y excluidos, para la participación en la prueba de acceso a 

las enseñanzas artísticas superiores sin reunir los requisitos académicos exigidos con 

carácter general   

SEGUNDO.- Ordenar la publicación de la relación definitiva de aspirantes para su 

exhibición en el tablón anuncios de cada uno de los centros superiores y en la sede de 

realización de la prueba, indicando la opción de idioma elegida por los admitidos y el 

lugar, día y la hora de realización de la prueba. 

 

 

EL DIRECTOR GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS DE 

RÉGIMEN ESPECIAL Y EDUCACIÓN PERMANENTE 

Documento firmado electrónicamente por:  

Luis Quiñonero Ruiz 

 

 

 

 

 

 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
15

/0
3/

20
24

 0
9:

35
:3

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
3a

7f
aa

4-
e2

a7
-f

70
8-

91
73

-0
05

05
69

b6
28

0



  
 Anexo 

 

LISTADO DEFINITIVO 

 

APELLIDOS NOMBRE  DNI 
IDIOMA 
PRUEBA 

GÓMEZ VALERO  DAVID **7486**P INGLÉS 

RUIZ ÁLVAREZ EFRAÍN **5038**Z INGLÉS 

CABALLERO MATEOS ESTHER **4614**A INGLÉS 

COSO MONTAGUD HUGO **9341**E INGLÉS 

LÓPEZ SEGOVIA INMACULADA **6295**C INGLÉS 

MERINO JIMÉNEZ JAVIER **5242**Y INGLÉS 

VALDIVIA ESCRIBANO LUCÍA **0273**Y INGLÉS 

CAÑETE QUEVEDO MARINA **0025**J INGLÉS 

GARCIA DONADEU BIEL **7677**C INGLÉS 

ALARCÓN NAVARRO CARMEN **8614**F INGLÉS 

VALDIVIA ESCRIBANO ELVIRA **0273**M INGLÉS 

LUCAS NUEZ MARÍA ISABEL **0752**X INGLÉS 

MEZA VINADER VIOLETA **845864M INGLÉS 

MEHNANE LORENZO AISHA **7029**B INGLÉS 

ZAMANI POPOVA ALISA **9122**F INGLÉS 

GUTIERREZ NIETO OSCAR **208496Y INGLÉS 

LOREDANA HORT GEANINA Y**732**Q INGLÉS 

BUENDIA GARCÍA IRIS **1285**G INGLÉS 

MARTÍNEZ SOTOCA VALERIA **3846**N INGLÉS 

LOZAR SAURA EVA **4296**M INGLÉS 

PASCUAL NAVARRO MARK **3727**V INGLÉS 

MARTÍNEZ SANDOVAL PEDRO JOSÉ **1753**X INGLÉS 

NADAL RODRÍGUEZ ANA MARÍA **8293**V INGLÉS 

MONDEJAR SÁNCHEZ ÁNGELA **7513**N INGLÉS 

ROSIQUE RUIZ MARTA **4494**E INGLES 

QUESADA ALEMÁN VERÓNICA **4432**E INGLES 

GRAULLERA MARTÍNEZ 
ELENA DE LA 
FUENSANTA **4473**Y INGLÉS 

PERALES BELLIURE NICOLÁS **3569**X INGLÉS 

MULERO GARCÍA JUAN **0435**F INGLÉS 

GARCÍA SÁNCHEZ MARÍA  **4763**N INGLÉS 

JEBBOUR IMANE EL GOUMRI **0885**H INGLÉS 

MARTÍNEZ LÓPEZ SOFÍA ALEJANDRA Z**579**R INGLÉS 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
15

/0
3/

20
24

 0
9:

35
:3

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
3a

7f
aa

4-
e2

a7
-f

70
8-

91
73

-0
05

05
69

b6
28

0



  
 OSETE SERRANO PEDRO **9723**C INGLÉS 

MILLÁN COBO JOSÉ MANUEL **0097**R INGLÉS 

LARIO VALLEJO EUSEBIO **8138**Q INGLÉS 

YEPES ALCARAZ MARINA **2485**C INGLÉS 

BRESKA NIKOLA OLIWIA X**955**E INGLÉS 

CARUCCI CAMILA ALEJANDRA Y**687**B INGLÉS 

ROCAMORA SALINAS ÁLVARO **2474**B INGLÉS 

PÉREZ LAJARA ROCÍO **5964**A INGLÉS 

MADRID BAENA PIEDAD **0764**W INGLÉS 

GUILLÉN GONZÁLEZ NOA ALEXANDRA **4427**L INGLÉS 

MARCHAL WOWRA LEONARDO **8442**D INGLÉS 

BELENGUER CARBONELL GUILLEM **8539**T INGLÉS 

CARAZO HERNÁNDEZ RUTH **8454**W INGLÉS 

BELCHÍ NICOLÁS IVÁN **5986**S INGLÉS 

CABERO CASTELLANO JOAN **6754**T INGLÉS 

DÍEZ GARCÍA LUCÍA **6986**Q INGLÉS 

DELGADO ALONSO JOSÉ GABRIEL Y**540**C INGLÉS 

 

 

 

LISTADO EXCLUIDOS 

 

APELLIDOS NOMBRE  DNI RAZÓN 
 

GONZÁLEZ GARCÍA MÓNICA 47487966G 1 

MULERO TORRALBA CRISTINA 48128812R 1 

 

Leyenda. 

 

1. No consta ser demandante de empleo  

 

La prueba se realizará el jueves 21 de marzo de 2024 a las 9:00 h. en la 

EOI Murcia (Plaza de la  Opinión, 4. 30009 Murcia. Teléfono 968 291309)  

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
15

/0
3/

20
24

 0
9:

35
:3

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
3a

7f
aa

4-
e2

a7
-f

70
8-

91
73

-0
05

05
69

b6
28

0


